Premi mensili potenziali con Effetto
Memoria fino all'1,20'% (14,40% p.a.)
dell'Importo Nozionale con Effetto Memoria

e e . [ Premi mensili potenziali Effetto Airbaga
Possibilita di Rimborso Anticipato a facolta con Effetto lzlemogia scadenza

y . . ° anche in caso di moderati
dell’Emittente a partire dal 6° mese ribassi dei Sottostanti

fino al Livello Barriera

CARATTERISTICHE

P Emittente:BNP Paribas Issuance B.V.

Scadenza a
quattro anni

25/10/2028

p Garante:BNP Paribas (S&P's A+ / Moody's Aa3 / Fitch AA-)

» Premi mensili potenziali tra lo 0,65% (7,80% p.a.) e 1'1,20% (14,40% p.a.) dell'Importo Nozionale con Effetto

Memoria

Barriera Premio e Livello Airbag a scadenza : fino al 50% del valore iniziale di ciascun Sottostante.

P Possibilita di Rimborso Anticipato a facolta dell’'Emittente a partire dal 6° mese

®  Rimborso condizionato dell'lmporto Nozionale (100 euro) a scadenza

p Sede di Negoziazione: SeDeX (MTF), mercato gestito da Borsa Italiana. IL Certificate € ammesso alla negoziazione alla Data

di Emissione.

BNP PARIBAS

La banca per un mondo che cambia



AIRBAG CASH COLLECT CALLABLE

su panieri di Azioni

I Certificate Airbag Cash Collect Callable su panieri di Azioni consentono di ottenere potenziali
premi con Effetto Memoria tra lo 0,65% (7,80% p.a.) e 1'1,20% (14,40% p.a.) dell'Importo Nozionale
nelle date di valutazione mensili anche nel caso di andamento negativo dei Sottostanti purché la
quotazione di tutti i Sottostanti sia pari o superiore al livello Barriera Premio. Inoltre, a partire dal
sesto mese, in corrispondenza di ogni Data di Rimborso Anticipato a Facolta dell’Emittente, e con un
preavviso di almeno 3 giorni lavorativi prima della corrispondente Data di Rimborso Anticipato,
'Emittente ha la facolta di rimborsare anticipatamente i Certificate al 100% dell'Importo Nozionale.

A scadenza, salvo il caso di Rimborso Anticipato a facolta dell’Emittente, sono due gli scenari
possibili:
se la quotazione di tutti i sottostanti e pari o superiore al Livello Airbag, il Certificate

rimborsa l'Importo Nozionale piU il premio mensile e gli eventuali premi non pagati
precedentemente (Effetto Memoria);

se la quotazione di almeno uno dei sottostanti & inferiore al Livello Airbag, si attiva U'Effetto
Airbag (come meglio descritto di seguito) e il Certificate paga un importo commisurato al
valore del peggiore dei sottostanti moltiplicato per il Fattore Airbag (con conseguente
perdita, parziale o totale, dell'Importo Nozionale).

| Certificate con un sottostante denmominato in una valuta diversa dall'Euro sono dotati di Opzione Quanto che Lli rende immune
dall‘oscillazione del cambio tra l'Euro e la valuta di denominazione del sottostante, neutralizzando il relativo rischio

IL Certificate & uno strumento finanziario complesso.

Esempio: quanto riceve l'investitore a fronte di 100 €
Investiti nell’Airbag Cash Collect Callable su Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit

DATADI

EFFETTO MEMORIA

| Certificate Airbag Cash
Collect Callable possono
corrispondere premi con
Effetto Memoria nelle date
intermedie e a scadenza.
In particolare, 'Effetto
Memoria permette
all'investitore di ricevere,
a una data di valutazione,
un premio cumulativo
comprendente tutti i premi
non pagati nelle
precedenti date di
valutazione, se a tale data
di valutazione sono
soddisfatte le condizioni
per ricevere il premio.

DATADI
VALUTAZIONE EORDIEIRE = PAGAMENTO
15/11/2024, ) . . IL Certificate paga un premio di 0,90 € 26/11/2024;
16/12/2024; L%n;fs:ria;rpeﬁilgl BPER e Unicredit > Livello (piv gli eventuali premi non pagati 27/12/2024;
15/01/2025, precedentemente, Effetto Memoria) 24/01/2025;
18/02/2025, Intesa Sanpaolo e/o BPER e/0 Unicredit < Livello Il Certificate non paga premio e si rinvia 27/02/2025,
17/03/2025 Barriera Premio alla data di valutazione successiva 26/03/2025

Ad ogni data di Rimborso Anticipato a facolta dell’'Emittente, indipendentemente dall'andamento dei Sottostanti, 'Emittente
ha la facolta di Rimborsare Anticipatamente il Certificate. In questo caso il Certificate scade anticipatamente e paga 100 €

Date di ifi iodi it
. Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit > Livello I Certlflcatg paga un premio C.l' 0,90 € (pid )
Rimborso Barriera Premio gli eventuali premi non pagati Date di
Anticipato a precedentemente, Effetto Memoria) Pagamento
Facolta Intesa Sanpaolo e/o BPER e/o Unicredit < Livello IL Certificate non paga premio e si rinvia Intermedie™*
dell’'Emittente* Barriera Premio alla data di valutazione successiva
o IL Certificate scade e paga un premio di
Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit = Livello 100,90 € (pib gli eventuali premi non
Airbag pagati precedentemente, Effetto Memoria)
16/10/2028 IL Certificate paga un importo commisurato 25/10/2028

alla performance del peggiore dei
Intesa Sanpaolo e/o BPER e/o Unicredit < Livello Sottostanti, moltiplicato per il Fattore

Airbag, con conseguente perdita parziale
o totale dell’Importo Nozionale

Airbag

0472026, 27/05/2026; 24/06/2026,

27, 26/10/2027, 24/11/2027, 24/12/2027
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EFFETTO AIRBAG
APPROFONDIMENTO

L’Effetto Airbag permette di contenere gli effetti negativi di eventuali ribassi delle azioni che compongono il paniere oltre il
Livello Airbag e di limitare le perdite, in tale scenario, rispetto a un investimento in un classico certificate Cash Collect su azioni.

Nel dettaglio, nel caso in cui, a scadenza, la quotazione dell'azione con la performance peggiore del paniere sia inferiore al Livello
Airbag (che varia dal 50% al 60% del suo valore iniziale) si attiva U'Effetto Airbag e l'investitore riceve un importo commisurato al
valore di tale azione a scadenza moltiplicato per il Fattore Airbag (valore dato dal rapporto tra il Valore Nominale e il Livello
Airbag).

Ad esempio, se a scadenza il valore dell'azione peggiore del paniere & pari al 55% del suo valore iniziale e il Livello Airbag & pari al
80%, il Certificate rimborsera all'investitore un importo pari a 91,67 €, cioe 55€ moltiplicato per 1,6667.

Nella tabella di seguito riportata, i campi in azzurro mostrano gli scenari in cui lAirbag Cash Collect Certificate, grazie all'Effetto
Airbag, ha una performance, seppur negativa, migliore rispetto a un Cash Collect Certificate senza l'effetto Airbag, owero
all'investimento diretto nel sottostante. | campi in verde mostrano Lo scenario in cui la performance di un Airbag Cash Collect
Certificate € la performance di un Cash Collect Certificate senza l'effetto Airbag sono equivalenti.

EFFETTO AIRBAG BNP PARIBAS

Valore del peggiore del paniere a

f{gi%tiiae[gza rispetto al suo Valore 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60%

Valore rimborso

Airbag Cash 16,67€ 25,00 € 33,33 € 41,67 € 50,00 € 58,33 € 66,67 € 75,00 € 83,34 € 91,67 € 100€
Collect +premio

Il valore di rimborso mostrato & da considerarsi nel caso in cui il Livello Aribag & pari al 60% del valore iniziale
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AIRBAG CASH COLLECT

CALLABLE

ISIN

NLBNPIT298C1

NLBNPIT298D9

NLBNPIT298E7

NLBNPIT298F4

NLBNPIT298G2

NLBNPIT298H0

NLBNPIT298I8

NLBNPIT29816

NLBNPIT298K4

NLBNPIT298L2

NLBNPIT298M0

NLBNPIT298R9

NLBNPIT29806

NLBNPIT298P3

NLBNPIT298Q1

AZIONI SOTTOSTANTI

Intesa Sanpaolo
Unicredit
BPER
MPS
Banco BPM
Bper
Fineco
Mediobanca
Intesa Sanpaolo
Eni
Enel
Stellantis
STMicroelectronics
Telecom
Campari
Ferrari
Tenaris
Diasorin
Leonardo
AXA
Prudential
Aegon
American International Group
A2A
RWE
Orsted
Nextera Energy
Kering
Monlcer
Ralph Lauren
Hugo Boss
Leonardo
Airbus
Boeing
Thales
TripAdvisor
Carnival
AirBNB
Blackstone
Invesco

Societe Generale
Banco Bilbao

Advanced Micro Devices
Qualcomm
Intel

C3Al
Micron
ASML Holding
Uipath
Qualcomm

SAP
Tesla

Constellation Eneergy
Vestas
Siemens

Messaggio p io con finalita pr

Prima di adottare una decisione di investimento, al fine di comprenderne appieno i potenziali rischi e benefici connessi alla decisione di investire nei Certificate, leggere attentamente il Base Prospectus for the issuance of Certificates
approvato dall’Autorité des Marchés Financiers (AMF) in data 30/05/2024, come aggiornato da successivi supplementi, le Condizioni Definitive (Final Terms) relative ai Certificate e la Nota di Sintesi e, in particolare, le sezioni dedicate ai
fattori di rischio connessi all’'Emittente e al Garante, all'investimento, ai relativi costi e al trattamento fiscale, nonché il relativo documento contenente e informazioni chiave (KID), ove disponibile. Tale documentazione & disponibile sul sito
web iestimenti.bnpparibas.it. L'approvazione del Base Prospectus non dovrebbe essere intesa come approvazione dei Certificate. IL presente documento costituisce materiale pubblicitario e le informazioni in esso contenute hanno natura
generica e scopo meramente promozionale e non sono da intendersi in alcun modo come ricerca, sollecitazione, raccomandazione, offerta al pubblico o consulenza in materia di investimenti. Inoltre, il presente documento non fa parte della
documentazione di offerta, né pud sostituire la stessa ai fini di una corretta decisione di investimento. L'investimento nei Certificate comporta, tra gli altri, il rischio di perdita totale o parziale dell'Importo Nozionale, nonché il rischio
Emittente e il rischio di assoggettamento del Garante agli strumenti di gestione delle crisi bancarie (bail-in). Ove i Certificate siano venduti prima della scadenza, l'Investitore potra incorrere anche in perdite in conto capitale. Nel caso in cui
i Certificate siano acquistati o venduti nel corso della loro durata, il rendimento potra variare. Le informazioni e i grafici a contenuto finanziario quivi riportati sono meramente indicativi e hanno scopo esclusivamente esemplificativo e non
esaustivo. Informazioni aggiornate sulla quotazione dei Certificate sono disponibili sul sito web iestimenti.bnpparibas.it

BNP PARIBAS

VALORE
INIZIALE

39305 €
40,2400 €
58400 €
5,2460 €
6,3200 €
5,8400 €
15,0100 €
15,6500 €
39305 €
13,9640 €
7,2090 €
12,0020 €
25,0100 €
0,2460 €
7,6020 €
435,4000 €
14,4750 €
103,4000 €
20,9600 €
35,8200 €
661,8000 GBp
57840 €
76,9800 $
2,1690 €
31,8000 €
436,0000 DKK
82,7900 $
230,4000 €
53,2800 €
201,2500 $
40,6200 €
20,9600 €
135,7600 €
152,3500 $
150,0500 €
14,9700 $
21,5500 $
133,2700 $
156,3200 $
17,7000 $
23,1100 €
9,4420 €

156,6400 $
174,0900 $
22,6600 $

26,1900 $
104,3200 $
668,1000 €
12,8700 $

174,0900 $
209,8000 €
219,5700 $
266,1500 $
125,6500 DKK
34,6700 €

BARRIERA

2,3583 €
24,1440 €
3,5040 €
31476 €
37920 €
3,5040 €
9,0060 €
9,3900 €
2,3583 €
8,3784 €
4,3254 €
72012 €
15,0060 €
0,1476 €
4,5612 €
261,2400 €
8,6850 €
62,0400 €
12,5760 €
21,4920 €
397,0800 GBp
34704 €
46,1880 $
13014 €
19,0800 €
261,6000 DKK
49,6740 $
138,2400 €
31,9680 €
120,7500 $
24,3720 €
12,5760 €
81,4560 €
91,4100 $
90,0300 €
8,9820 $
12,9300 $
79,9620 $
93,7920 $
10,6200 $
13,8660 €
56652 €

93,9840 $
104,4540 $
13,5960 $

13,0950 $
52,1600 $

334,0500 €
6,4350 $

87,0450 $
104,000 €
109,7850 $
133,0750 $
62,8250 DKK
17,3350 €

BARRIERA % /
LIVELLO AIRBAG

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

50%

50%

50%

PREMIO MENSILE

0,90% (10,80% p.a.)

1,05% (12,60% p.a.)

0,65% (7,80% p.a.)

1% (12% p.a.)

0,80% (9,60% p.a.)

0,70% (8,40% p.a.)

0,85% (10,20% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

0,82% (9,84% p.a.)

1,20% (14,40% p.a.)

0,90% (10,80% p.a.)

1% (12% p.a.)

1,20% (14,40% p.a)

0,85% (10,20% p.a.)

1% (12% p.a.)
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