



# AIRBAG CASH COLLECT CALLABLE

**Premi mensili potenziali con Effetto Memoria** fino all'1,20% (14,40% p.a.) dell'Importo Nozionale con Effetto Memoria  
**Possibilità di Rimborso Anticipato a facoltà dell'Emittente** a partire dal 6° mese



Premi mensili potenziali con Effetto Memoria anche in caso di moderati ribassi dei Sottostanti fino al Livello Barriera



Effetto Airbag a scadenza



Scadenza a quattro anni  
25/10/2028

## CARATTERISTICHE

- ▶ **Emittente:** BNP Paribas Issuance B.V.
- ▶ **Garante:** BNP Paribas (S&P's A+ / Moody's Aa3 / Fitch AA-)
- ▶ **Premi mensili potenziali** tra lo 0,65% (7,80% p.a.) e l'1,20% (14,40% p.a.) dell'Importo Nozionale con Effetto Memoria
- ▶ **Barriera Premio e Livello Airbag a scadenza:** fino al 50% del valore iniziale di ciascun Sottostante.
- ▶ **Possibilità di Rimborso Anticipato a facoltà dell'Emittente a partire dal 6° mese**
- ▶ **Rimborso condizionato** dell'Importo Nozionale (100 euro) a scadenza
- ▶ **Sede di Negoziazione:** SeDeX (MTF), mercato gestito da Borsa Italiana. Il Certificate è ammesso alla negoziazione alla Data di Emissione.



**BNP PARIBAS**

La banca per un mondo che cambia

# AIRBAG CASH COLLECT CALLABLE

## su panieri di Azioni



I Certificate Airbag Cash Collect Callable su panieri di Azioni consentono di ottenere potenziali premi con **Effetto Memoria** tra lo 0,65% (7,80% p.a.) e l'1,20% (14,40% p.a.) dell'Importo Nozionale nelle date di valutazione mensili anche nel caso di andamento negativo dei Sottostanti purché la quotazione di tutti i Sottostanti sia pari o superiore al livello Barriera Premio. Inoltre, a partire dal sesto mese, in corrispondenza di ogni Data di Rimborso Anticipato a Facoltà dell'Emittente, e con un preavviso di almeno 3 giorni lavorativi prima della corrispondente Data di Rimborso Anticipato, l'Emittente ha la facoltà di rimborsare anticipatamente i Certificate al 100% dell'Importo Nozionale.



A scadenza, salvo il caso di Rimborso Anticipato a facoltà dell'Emittente, sono due gli scenari possibili:

1. se la quotazione di tutti i sottostanti è pari o superiore al Livello Airbag, il Certificate rimborsa l'Importo Nozionale più il premio mensile e gli eventuali premi non pagati precedentemente (Effetto Memoria);
2. se la quotazione di almeno uno dei sottostanti è inferiore al Livello Airbag, si attiva l'Effetto Airbag (come meglio descritto di seguito) e il Certificate paga un importo commisurato al valore del peggiore dei sottostanti moltiplicato per il Fattore Airbag (**con conseguente perdita, parziale o totale, dell'Importo Nozionale**).

I Certificate con un sottostante denominato in una valuta diversa dall'Euro sono dotati di Opzione Quanto che li rende immune dall'oscillazione del cambio tra l'Euro e la valuta di denominazione del sottostante, neutralizzando il relativo rischio.

Il Certificate è uno strumento finanziario complesso.

### EFFETTO MEMORIA

I Certificate **Airbag Cash Collect Callable** possono corrispondere premi con Effetto Memoria nelle date intermedie e a scadenza. In particolare, l'Effetto Memoria permette all'investitore di ricevere, a una data di valutazione, un premio cumulativo comprendente tutti i premi non pagati nelle precedenti date di valutazione, se a tale data di valutazione sono soddisfatte le condizioni per ricevere il premio.

### Esempio: quanto riceve l'investitore a fronte di 100 €

Investiti nell'Airbag Cash Collect Callable su Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit

DATA DI VALUTAZIONE	CONDIZIONE	€	DATA DI PAGAMENTO
15/11/2024; 16/12/2024; 15/01/2025; 18/02/2025; 17/03/2025	Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit ≥ Livello Barriera Premio	Il Certificate paga un premio di 0,90 € (più gli eventuali premi non pagati precedentemente, Effetto Memoria)	26/11/2024; 27/12/2024; 24/01/2025; 27/02/2025; 26/03/2025
	Intesa Sanpaolo e/o BPER e/o Unicredit < Livello Barriera Premio	Il Certificate non paga premio e si rinvia alla data di valutazione successiva	
Ad ogni data di Rimborso Anticipato a facoltà dell'Emittente, indipendentemente dall'andamento dei Sottostanti, l'Emittente ha la facoltà di Rimborsare Anticipatamente il Certificate. In questo caso il Certificate scade anticipatamente e paga 100 €			
Date di Rimborso Anticipato a Facoltà dell'Emittente*	Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit ≥ Livello Barriera Premio	Il Certificate paga un premio di 0,90 € (più gli eventuali premi non pagati precedentemente, Effetto Memoria)	Date di Pagamento Intermedie**
	Intesa Sanpaolo e/o BPER e/o Unicredit < Livello Barriera Premio	Il Certificate non paga premio e si rinvia alla data di valutazione successiva	
16/10/2028	Intesa Sanpaolo, BPER e Unicredit ≥ Livello Airbag	Il Certificate scade e paga un premio di 100,90 € (più gli eventuali premi non pagati precedentemente, Effetto Memoria)	25/10/2028
	Intesa Sanpaolo e/o BPER e/o Unicredit < Livello Airbag	Il Certificate paga un importo commisurato alla performance del peggiore dei Sottostanti, moltiplicato per il Fattore Airbag, <b>con conseguente perdita parziale o totale dell'Importo Nozionale</b>	

1 Gli importi espressi in percentuale (esempio 1,20 %) ovvero espressi in euro (esempio 1,20 €) devono intendersi al lordo delle ritenute fiscali previste per legge.

\* Date di Rimborso Anticipato a Facoltà dell'Emittente: 15/04/2025; 15/05/2025; 16/06/2025; 15/07/2025; 18/08/2025; 16/09/2025; 15/10/2025; 17/11/2025; 15/12/2025; 15/01/2026; 17/02/2026; 16/03/2026; 15/04/2026; 18/05/2026; 15/06/2026; 15/07/2026; 17/08/2026; 15/09/2026; 15/10/2026; 16/11/2026; 15/12/2026; 15/01/2027; 16/02/2027; 15/03/2027; 15/04/2027; 18/05/2027; 15/06/2027; 15/07/2027; 16/08/2027; 15/09/2027; 15/10/2027; 15/11/2027; 15/12/2027; 18/01/2028; 15/02/2028; 15/03/2028; 18/04/2028; 15/05/2028; 15/06/2028; 18/07/2028; 16/08/2028; 15/09/2028

\*\* Date di Pagamento Intermedie: 28/04/2025; 26/05/2025; 25/06/2025; 24/07/2025; 27/08/2025; 25/09/2025; 24/10/2025; 26/11/2025; 24/12/2025; 26/01/2026; 26/02/2026; 25/03/2026; 24/04/2026; 27/05/2026; 24/06/2026; 24/07/2026; 26/08/2026; 24/09/2026; 26/10/2026; 25/11/2026; 24/12/2026; 26/01/2027; 25/02/2027; 24/03/2027; 26/04/2027; 27/05/2027; 24/06/2027; 26/07/2027; 25/08/2027; 24/09/2027; 26/10/2027; 24/11/2027; 24/12/2027; 27/01/2028; 24/02/2028; 24/03/2028; 27/04/2028; 24/05/2028; 26/06/2028; 27/07/2028; 25/08/2028; 26/09/2028



BNP PARIBAS

La banca per un mondo che cambia

# EFFETTO AIRBAG

## APPROFONDIMENTO

**L'Effetto Airbag** permette di contenere gli effetti negativi di eventuali ribassi delle azioni che compongono il paniere oltre il Livello Airbag e di limitare le perdite, in tale scenario, rispetto a un investimento in un classico certificate Cash Collect su azioni.

➤ Nel dettaglio, nel caso in cui, a scadenza, la quotazione dell'azione con la performance peggiore del paniere sia inferiore al Livello Airbag (che varia dal 50% al 60% del suo valore iniziale) si attiva l'Effetto Airbag e l'investitore riceve un importo commisurato al valore di tale azione a scadenza moltiplicato per il Fattore Airbag (valore dato dal rapporto tra il Valore Nominale e il Livello Airbag).

Ad esempio, se a scadenza il valore dell'azione peggiore del paniere è pari al 55% del suo valore iniziale e il Livello Airbag è pari al 60%, il Certificate rimborserà all'investitore un importo pari a 91,67 €, cioè 55€ moltiplicato per 1,6667.

➤ Nella tabella di seguito riportata, i campi in azzurro mostrano gli scenari in cui l'Airbag Cash Collect Certificate, grazie all'Effetto Airbag, ha una performance, seppur negativa, migliore rispetto a un Cash Collect Certificate senza l'effetto Airbag, ovvero all'investimento diretto nel sottostante. I campi in verde mostrano lo scenario in cui la performance di un Airbag Cash Collect Certificate e la performance di un Cash Collect Certificate senza l'effetto Airbag sono equivalenti.

EFFETTO AIRBAG BNP PARIBAS												
Valore del peggiore del paniere a scadenza rispetto al suo Valore Iniziale	0%	10%	15%	20%	25%	30%	35%	40%	45%	50%	55%	60%
Valore rimborso Airbag Cash Collect	0 €	16,67 €	25,00 €	33,33 €	41,67 €	50,00 €	58,33 €	66,67 €	75,00 €	83,34 €	91,67 €	100 € +premio

Il valore di rimborso mostrato è da considerarsi nel caso in cui il Livello Airbag è pari al 60% del valore iniziale



BNP PARIBAS

La banca per un mondo che cambia

# AIRBAG CASH COLLECT CALLABLE

ISIN	AZIONI SOTTOSTANTI	VALORE INIZIALE	BARRIERA	BARRIERA % / LIVELLO AIRBAG	PREMIO MENSILE
NLBNPIT298C1	Intesa Sanpaolo	3,9305 €	2,3583 €	60%	0,90% (10,80% p.a.)
	Unicredit	40,2400 €	24,1440 €		
	BPER	5,8400 €	3,5040 €		
NLBNPIT298D9	MPS	5,2460 €	3,1476 €	60%	1,05% (12,60% p.a.)
	Banco BPM	6,3200 €	3,7920 €		
	Bper	5,8400 €	3,5040 €		
NLBNPIT298E7	Fineco	15,0100 €	9,0060 €	60%	0,65% (7,80% p.a.)
	Mediobanca	15,6500 €	9,3900 €		
	Intesa Sanpaolo	3,9305 €	2,3583 €		
NLBNPIT298F4	Eni	13,9640 €	8,3784 €	60%	1% (12% p.a.)
	Enel	7,2090 €	4,3254 €		
	Stellantis	12,0020 €	7,2012 €		
NLBNPIT298G2	STMicroelectronics	25,0100 €	15,0060 €	60%	0,80% (9,60% p.a.)
	Telecom	0,2460 €	0,1476 €		
	Campari	7,6020 €	4,5612 €		
NLBNPIT298H0	Ferrari	435,4000 €	261,2400 €	60%	0,70% (8,40% p.a.)
	Tenaris	14,4750 €	8,6850 €		
	Diasorin	103,4000 €	62,0400 €		
NLBNPIT298I8	Leonardo	20,9600 €	12,5760 €	60%	0,85% (10,20% p.a.)
	AXA	35,8200 €	21,4920 €		
	Prudential	661,8000 GBP	397,0800 GBP		
NLBNPIT298J6	Aegon	5,7840 €	3,4704 €	60%	0,95% (11,40% p.a.)
	American International Group	76,9800 \$	46,1880 \$		
	A2A	2,1690 €	1,3014 €		
NLBNPIT298K4	RWE	31,8000 €	19,0800 €	60%	0,82% (9,84% p.a.)
	Orsted	436,0000 DKK	261,6000 DKK		
	Nextera Energy	82,7900 \$	49,6740 \$		
NLBNPIT298L2	Kering	230,4000 €	138,2400 €	60%	1,20% (14,40% p.a.)
	Moncler	53,2800 €	31,9680 €		
	Ralph Lauren	201,2500 \$	120,7500 \$		
NLBNPIT298M0	Hugo Boss	40,6200 €	24,3720 €	60%	0,90% (10,80% p.a.)
	Leonardo	20,9600 €	12,5760 €		
	Airbus	135,7600 €	81,4560 €		
NLBNPIT298R9	Boeing	152,3500 \$	91,4100 \$	60%	1% (12% p.a.)
	Thales	150,0500 €	90,0300 €		
	TripAdvisor	14,9700 \$	8,9820 \$		
NLBNPIT29806	Carnival	21,5500 \$	12,9300 \$	60%	1,20% (14,40% p.a.)
	AirBNB	133,2700 \$	79,9620 \$		
	Blackstone	156,3200 \$	93,7920 \$		
NLBNPIT298P3	Invesco	17,7000 \$	10,6200 \$	50%	0,85% (10,20% p.a.)
	Societe Generale	23,1100 €	13,8660 €		
	Banco Bilbao	9,4420 €	5,6652 €		
NLBNPIT298Q1	Advanced Micro Devices	156,6400 \$	93,9840 \$	50%	1% (12% p.a.)
	Qualcomm	174,0900 \$	104,4540 \$		
	Intel	22,6600 \$	13,5960 \$		
NLBNPIT29806	C3AI	26,1900 \$	13,0950 \$	50%	1,20% (14,40% p.a.)
	Micron	104,3200 \$	52,1600 \$		
	ASML Holding	668,1000 €	334,0500 €		
NLBNPIT298P3	Uipath	12,8700 \$	6,4350 \$		
	Qualcomm	174,0900 \$	87,0450 \$		
	SAP	209,8000 €	104,9000 €		
NLBNPIT298Q1	Tesla	219,5700 \$	109,7850 \$		
	Constellation Energy	266,1500 \$	133,0750 \$		
	Vestas	125,6500 DKK	62,8250 DKK		
	Siemens	34,6700 €	17,3350 €		

## Messaggio pubblicitario con finalità promozionali

Prima di adottare una decisione di investimento, al fine di comprendere appieno i potenziali rischi e benefici connessi alla decisione di investire nei Certificati, leggere attentamente il Base Prospectus for the issuance of Certificates approvato dall' Autorité des Marchés Financiers (AMF) in data 30/05/2024, come aggiornato da successivi supplementi, le Condizioni Definitive (Final Terms) relative ai Certificati e la Nota di Sintesi e, in particolare, le sezioni dedicate ai fattori di rischio connessi all'Emitente e al Garante, all'investimento, ai relativi costi e al trattamento fiscale, nonché il relativo documento contenente le informazioni chiave (KID), ove disponibile. Tale documentazione è disponibile sul sito web [investimenti.bnpparibas.it](http://investimenti.bnpparibas.it). L'approvazione del Base Prospectus non dovrebbe essere intesa come approvazione dei Certificati. Il presente documento costituisce materiale pubblicitario e le informazioni in esso contenute hanno natura generica e scopo meramente promozionale e non sono da intendersi in alcun modo come ricerca, sollecitazione, raccomandazione, offerta al pubblico o consulenza in materia di investimenti. Inoltre, il presente documento non fa parte della documentazione di offerta, né può sostituire la stessa ai fini di una corretta decisione di investimento. L'investimento nei Certificati comporta, tra gli altri, il rischio di perdita totale o parziale dell'importo Nozionale, nonché il rischio Emittente e il rischio di assoggettamento del Garante agli strumenti di gestione delle crisi bancarie (bail-in). Ove i Certificati siano venduti prima della scadenza, l'investitore potrà incorrere anche in perdite in conto capitale. Nel caso in cui i Certificati siano acquistati o venduti nel corso della loro durata, il rendimento potrà variare. Le informazioni e i grafici a contenuto finanziario qui riportati sono meramente indicativi e hanno scopo esclusivamente esemplificativo e non esaustivo. Informazioni aggiornate sulla quotazione dei Certificati sono disponibili sul sito web [investimenti.bnpparibas.it](http://investimenti.bnpparibas.it).



**BNP PARIBAS**

**La banca per un mondo che cambia**